Подготовила: Санарова И. Р. 1

QUI NON PROFIC1T, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
проректора по клиентской политике и приему

8 августа 2018 г. № 220.008ПГ
г.Москва

О зачислении на первый
курс

По результатам общеобразовательных вступительных испытаний
(результатам ЕГЭ), результатам вступительных испытаний, проводимых
Университетом самостоятельно, на основании решения приемной комиссии
№ 5 от 07 августа 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 03 сентября 2018 г. в число студентов Университета очной
формы обучения, обучающихся по основной профессиональной
образовательной программе со сроком обучения 4 года с 1-го семестра 1-го
курса 2018-2019 учебного года, следующих лиц для обучения по программе
«Бюджетные места»:
- по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (уровень
бакалавриата)

181 балл(а/ов)

В.В.Ермолаев

0 7 0 0 0 0 9 5 0 0 0 1